B4 SEGRI

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK

Runmageddon Etk
Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2019-05-02 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Etk
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: Elite Mezczyzn

Czas

Point_RMG brutto Tempo
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Zawodnik
OSLIZLO Tomasz

BRZOSKWINIA Wojciech

JAGIELO Michat
DOMANSKI Krystian
ZGUTKA Tomasz
ZAWISTOWSKI Jakub
GAWRYLUK Marcin
CWIRZEN Marcin
KORULCZYK Marcin
StODOWNIK Dominik
PODGORSKI Marek
KORNILUK Tomasz
JOZWIK Adrian
PUCHACZ Michael
CICHOCKI Filip
STYLOK Dawid
KULAK Piotr

KOZIOL Kamil
SZANIAWSKI Marcin
KAMINSKI Bernard
ZIELINSKI Bartosz
ZIMINSKI Pawet

CHMIELEWSKI Krzysztof

RZONCA Michat
CZACH Tobiasz
WITEK Pawet
WIETRZYNSKI Maciej
MUSIAL Krzysztof
KUBIESA Jakub
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2026
2058
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2038
2036
2028
2023
2016
2032
2002
2001
2013
2017
2044
2007
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2025
2022
2010
2050
2019
2056
2014

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
OUTDOOR TRAINING
RMF 4RACING TEAM
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
RUNMAGEDDON
OUTDOOR TRAINING
NEXTREME

HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING

CARBON OCR RACING TEAM
CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

DIRTY SPARROWS
GENERACJA GDANSK
OUTDOOR TRAINING
MONKEYS' TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
LOTAMS TEAM
HUSARIA RACE TEAM

Kategoria
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Mkat Seria
1 08:40
2 08:40
3 08:40
4 08:40
1 08:40
5 08:40
6 08:40
7 08:40
8 08:40
9 08:40
10 08:40
11 08:40
12 08:40
13 08:40
14 08:40
15 08:40
16 08:40
17 08:40
18 08:40
2 08:40
19 08:40
20 08:40
21 08:40
22 08:40
23 08:40
24 08:40
25 08:40
26 08:40
27 08:40

6km
00:34:19
00:35:50
00:34:40
00:37:28
00:37:39
00:40:24
00:37:46
00:35:59
00:37:55
00:40:28
00:39:26
00:37:43
00:38:36
00:41:14
00:42:03
00:42:26
00:42:20
00:42:23
00:42:56
00:41:32
00:43:18
00:43:43
00:44:20
00:44:44
00:45:28
00:45:41
00:44:07
00:45:35
00:44:10

01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45
01:13:31.30
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:25:37.60
01:25:40.25
01:26:08.10
01:27:53.95
01:28:26.05
01:28:52.25
01:30:06.10
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50

12km
01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45
01:13:31.30
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:25:37.60
01:25:40.25
01:26:08.10
01:27:53.95
01:28:26.05
01:28:52.25
01:30:06.10
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50

+00:03:01 (4.4%)

+00:04:36 (6.6%)

+00:05:50 (8.2%)

+00:07:14 (10.0%)
+00:07:59 (10.9%)
+00:08:41 (11.7%)
+00:09:23 (12.5%)
+00:10:33 (13.9%)
+00:11:52 (15.4%)
+00:11:59 (15.5%)
+00:13:37 (17.2%)
+00:13:50 (17.4%)
+00:14:18 (17.9%)
+00:15:07 (18.8%)
+00:16:18 (19.9%)
+00:17:39 (21.2%)
+00:17:48 (21.4%)
+00:19:02 (22.5%)
+00:20:06 (23.5%)
+00:20:08 (23.5%)
+00:20:36 (23.9%)
+00:22:22 (25.5%)
+00:22:54 (25.9%)
+00:23:20 (26.3%)
+00:24:34 (27.3%)
+00:25:59 (28.4%)
+00:26:00 (28.4%)
+00:26:26 (28.7%)

min/km
5:27
5:42
5:50
5:56
6:03
6:07
6:11
6:14
6:20
6:27
6:27
6:35
6:36
6:39
6:43
6:49
6:55
6:56
7:02
7:08
7:08
7:10
7:19
7:22
7:24
7:30
7:37
7:37
7:39

11 (100%)
10.5 (95.5%)
10.3 (93.6%)
10.1 (91.8%)
9.9 (90.0%)
9.8 (89.1%)
9.7 (88.2%)
9.6 (87.3%)
9.5 (86.4%)
9.3 (84.5%)
9.3 (84.5%)
9.1 (82.7%)
9.1 (82.7%)
9 (81.8%)
8.9 (80.9%)
8.8 (80.0%)
8.7 (79.1%)
8.6 (78.2%)
8.5 (77.3%)
8.4 (76.4%)
8.4 (76.4%)
8.4 (76.4%)
8.2 (74.5%)
8.1 (73.6%)
8.1 (73.6%)
8 (72.7%)
7.9 (71.8%)
7.9 (71.8%)
7.8 (70.9%)


file:///runmageddon-elk/m246.html
http://b4sport.pl

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Zawodnik
WROBEL Nikodem

DABKOWSKI Michat
BURBUL Przemystaw
WEJKNIS Krzysztof
KISIELEWSKI Krystian
DYBOWSKI Krzysztof

NIKIEL Dariusz
StONIEWSKI Rafat

PAWLUKIEWICZ Dariusz

LYSIK Piotr
SZAFRAN Jakub

KADZIELSKI Mirostaw

WOLYNIEC Braian
SIENKO David
JUREWICZ tukasz

Znaleziono 44 wynik(6w)

2006
2039
2024
2018
2045
2042
2005
2053
2047
2057
2029
2037
2004
2003
2043

DIRTY SPARROWS

NIE W SZCZEPIONKE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

DIRTY SPARROWS

RUNMAGEDDON CENTRALA

PIEKNI | BESTIE

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

Kategoria

Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Elite Masters Mezczyzn

Elite Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Elite Masters Mezczyzn 4

Mkat Seria
28 08:40
29 08:40
30 08:40
31 08:40
32 08:40
33 08:40
34 08:40
35 08:40
36 08:40
37 08:40
38 08:40
3 08:40
39 08:40
40 08:40

08:40

Point_RMG

6km
00:43:47
00:43:45
00:45:40
00:47:56
00:52:19
00:40:20
00:56:40
00:57:01
00:51:08
00:56:37
00:56:58
00:56:45
00:58:30
01:01:43
00:57:01

Czas

netto

12km
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:36.70
01:41:04.50
01:42:22.40
01:51:01.50
01:52:50.40
01:52:53.65
01:54:12.10
01:54:19.20
02:13:03.25
02:29:30.70
02:54:33.60
02:55:34.00

Czas
brutto
12km
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:36.70
01:41:04.50
01:42:22.40
01:51:01.50
01:52:50.40
01:52:53.65
01:54:12.10
01:54:19.20
02:13:03.25
02:29:30.70
02:54:33.60
02:55:34.00

+00:27:29 (29.6%)
+00:27:32 (29.6%)
+00:29:15 (30.9%)
+00:30:05 (31.5%)
+00:35:33 (35.2%)
+00:36:50 (36.0%)
+00:45:30 (41.0%)
+00:47:18 (41.9%)
+00:47:22 (42.0%)
+00:48:40 (42.6%)
+00:48:47 (42.7%)
+01:07:31 (50.8%)
+01:23:59 (56.2%)
+01:49:02 (62.5%)
+01:50:02 (62.7%)

Tempo
min/km
7:45
7:45
7:53
7:58
8:25
8:31
9:15
9:24
9:24
9:31
9:31
11:05
12:27
14:32
14:37

Tempo
km/h
7.7 (70.0%)
7.7 (70.0%)
7.6 (69.1%)
7.5 (68.2%)
7.1 (64.5%)
7 (63.6%)
6.5 (59.1%)
6.4 (58.2%)
6.4 (58.2%)
6.3 (57.3%)
6.3 (57.3%)
5.4 (49.1%)
4.8 (43.6%)
4.1 (37.3%)
4.1 (37.3%)
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	RUNMAGEDDON CLASSIC EŁK
	Klasyfikacja: Elite Mężczyzn


